
www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

158 Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 09 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXVI

(Continua na próxima página)

...,,...._...........,,..,..... 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREF JTURA MU ICJPAL D CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.611.754/0001-65 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMl1fl8TRATIVO N" 045/2019 
PREGÃO PRESEKCIAL Nº 016/2019 
DATA DA ABERTURA: 19 de dezembro de 2019 ãs l5h30min. 
MODALIDADE: Pregão Presencial. 
OBJETO: Registro de Preços visando à contratação de empresa especializada. no 
serviço de provimento de solução integra.d.a para implantação, treinamento. 
man.utenção e locação d.e equipamentos para automação da Secretaria de Saúde 
de Campo Largo Do Piaui - PI. 
FON1'E DE RECURSO: Orçamento Geral do Município - Receitas Próprias e 
outras. 

CÓPIA DO EDITAL: Pode ser adquirido, na sede da Prefeitura Municipal d.e 
Campo Largo do Piaui, localizada na Rua João Pereira dos Santos, s/n - Centro, 
Campo Largo do Piaui- Piaui. 
ENVELOPES DE HAB.ILITAÇÃO E PROPOSTA: O recebimento e abertura serão 
na Prefcitura Municipal de Campo Largo do Piaw-PI, no endereço acima. 
LEI REGENTE: 8.666/93 e/e 8.883/94/ 10.520/02 e suas alterações 
posteriores . 

Campo Largo do Piaw (PQ, 06 de deumbro de 2019. 

Fabiano Araujo de Mou ra 
PREGOBJRO 

ESTADO DO PIAU ( 
• PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO 

Av. Marcos Parente, 1071 - Centro - CEP: 64 .920·000 
Crislino Casltô -Piauí - CNPJ: 06.554.364/0001-08 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, 
torna público que no dia 20 de deze mbro de 2019, às 08:30h, realizará a abertura 
da proposta/documentação relativa ao Pregão Presencial n° 033/2019, t ipo menor 
preço, regime de empreitada glob.11, cidjudícaçào por lote, na sala de Licltações, 
localizada no endereço, provisório, Rua Antonio Leite. s / n°. centro, Crlstlno 
Castro-PI, no prêcl1o onde funcionou a antigc1 Creche Rita Luz Parente. tendo par 
objeto a contratação de empresa cio ramo pertinente para o fornecimento cle
medic:amentos comuns, medic:amentos controlados, material hospitalar, material 
odontolÓgico e material permanente, em atendimento da demanda da Secretaria 
Municipal da Sa úde de Cristino castro-PI, estimativa para, o ano de 2020, de acordo 
com o Anexo 1 - Tenno de Referência, da licitação pettinente, custeada com recursos 
financeiros das fontes FUS, PAB FIXO ,E PAB VARIÁVa, RECURSOS 1çio HOS~ITAL, 
COF!NMICIAMENTO, PROGRAMA PRÔTESE, 0PS, SAMU, FARMACIA BASICA, 
" PROGRAMA MELHOR EM CASA", RECURSOS PROPRIOS E EMENDA PARLAMENTAR, 
orçados em R$ R$ l .5"'1.108,70. Maiores informações, procurar a, Comissão 
Permanente de Licitação no horário de 7:30hs às l3:30hs, no endereço 
supramendonado ou no Telefone; (89)9945§-0130 / e-mail; 
oomfssaoC1elldtacao17çp1@botmaH.com. 

0-istino Castro(PI), 06 de dezembro de 2019. 

Flávio Moura Costa 
Pregoeiro 

Visto: 

Manoel Pereira de Sousa Junior 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO 
Av. Marcos Parente, 1071 - Centro - CEP: '64.920-000 
Cristino Castro -Piauí - CNPJ: 06.554.364/0001-08 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Cristino 
Castro-PI, toma públioo que no dia 19 de dezembro de 2019, às 08h30min, 
rea lizará a abertura da proposta/documentação relativa ao Pregão Presenc;ial 
nº 034/2019, tipo menor preço, regime de empreilada global, adjudicação por 
lote, na sala de licitações, 11ocalizada no endereço, provisório, Rua Antonio 
Leite, s/nº, centro, Cristino Castro-PI , no prédio onde funcionou a antiga 
Creche Rita Luz Parente, tendo por objeto a contratação de pessoa íur,ídica do 

ramo para o fornecimento de botijões de gás de oozinha, destinados ao 
atendimento da demanda das Secretarias Municipais da Saúde e da Educação 
de Cristino Castro-PI, estimativa para o ano de 2020, custeada com recursos 
financeiros das fontes FPM, ICMS, RECURSOS PRÓPRIOS, FUNDEB 40%, 
QSE. FUS, PAB, Recursos do Hospital, CAPS e outros de livre movimentação, 
orçados em R$ 36.400,00. Maiores informações, procurar a Comissão 
Permanente de Licitação no horário de 7:30hs às 13:30hs, no endereço 
supramencionado ou no Telefone: (89)99456-0130 / e-mail : 
comissaodelicitacao17 cpl@hotmail.com 

Gristino Castro(PI), 06 de dezembro de 2019. 

Fláv;io Moura Costa 
Pregoeiro/Presidente da Comissão Permanente de Licitações/PMCC 

Visto: 

Manoel Pereira de Sousa Junior 
Prefeito Municipal 

m.zm• UIII---....---
FxntATO DE C01ffRA1'0 

Coma to AdmWi tr ■ tiv<, : tf. 0671.lO 19 • INXG 

l'l'ootslO Admlnllcntlro: ,t 071!.!019 

J'l'O<>OIIÕ»Qlo Lkfü.t4do: a' OSIZ l9 

fodalldadie: IDcxigibilidade. 

hllda!IDOllb!Çlo JQl'fd.lca: Lei rf 8.666193, Artigo 2.5, m. 

Objrto: CONTRATAÇÃO DB SHOW DA ARTISTA WALKYRJA SANI'OS, PARA APRESENTAÇÃO, llM oç 
Dll Dl!ZEMDRO DE 2019, NOS ANIVllRSÁRlO DE S6 ANOS Dll EMANCIPAÇÃO POÚTICA, DA CIDADE 
D8 DBMERV AL LO~O-l'I 

Co.tratantt:: Muoiclpio do Demc,..-.J Loblo-- PL 

Contra_, COA . ERVIÇOS E PRODUÇÃO MU !CAL EIRHLl • MB, CNPJ N"08.397.547/0001 · 84 

Valor: tu 40.000,00 (q_uw:eJJla milmíls) 

:Recvno.: Orça,nimto 0ml do Mllniclpio cio 20 l 9. 

nu.a de aulMl•ra: 06 ded=mbm de 2019. 

Vlgtncla: 90 dias, 011 ao ltrwioo da prestaçlo do scrviç,o. 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


